МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Детская школа искусств с. Анучино
Анучинского муниципального округа Приморского края»

(ДШИс. Анучино)
ПРИКАЗ

18.01.2021 г. № 5 о/д

О внесение измененийи утверждении
локальных АКТов ДШИс. Анучино.

На основании приказа ДШИ с. Анучино № 34 о/д от 17.11.2020 года,
протокола заседания Педагогического совета № 1 от 17.01.2021 года и

протокола заседания Общего собрания трудового коллектива №1 от 18.01.2021
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в локальные акты Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств с.
Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края»

2. Утвердить следующие локальные АКТы учреждения:

-Положение об организации работы по охране труда
-Положение об оплате труда
-Положение о выплатах стимулирующего характера.
-Положение о предоставлении платных услуг
-Правила оказания платных образовательных услуг
-Порядоки условия предоставления дополнительных платных услуг
-Положение о добровольных взносах родителей (законных представителей)
обучающихся
-Правила внутреннего трудового распорядка
-Правила внутреннего распорядка обучающихся
-Порядок приема на обучение
-Порядок оформления возникновения, изменения, приостановления,
прекращения отношений между образовательным учреждением и
обучающимися и (или) родителями (законными представителями)
несовершеннолетних обучающихся
-Положение о порядке формирования, ведения и хранения личных дел
обучающихся

-Порядок и основания для перевода, отчисления и восстановления
обучающихся
-Положение о промежуточной аттестации, периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости обучающихся
-Положениеоб охране жизни и здоровья обучающихся.
-Положение об организации и проведении производственного контроля за
соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий
-Правила поведения обучающихся в ДШИ с. Анучино
-Положение о Педагогическом совете
-Положение об Общем собрании трудового коллектива

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДШИ с. Анучинд К.А. Рой-Зимина

С приказом ознакомлены: ту — Сухова Е.В.

(Диет—Репина О.Н.

(2 Абрамова Л.В.

ЧернюкГ.С.о Литовченко В.А.

ёр Глушак И.П.